
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.63.2022

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 10 października 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. póz. 1634,
póz. 1692, póz. 1725, póz. 1747, póz. 1768 i póz. 1964) i art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. póz. 559, póz. 583, póz. 1005, póz. 1079 i póz. 1561) oraz
§ 15 Uchwały Nr XXXII/229/22 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia 23 marca 2022 r. zarządza się, co
następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XXX/214/21 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia
29 grudnia 2021 r. polegającymi na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Żal. Nr l

- zwiększeniach i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

- uzupełnieniu planu dotacji z budżetu gminy, zgodnie z Zał.Nr 3

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 63.916.915,76

-bieżące 58.436.734,38

- w tym z UE 475.584,50

-majątkowe 5.480.181,38

- w t y m z U E 1.242.422,64

- Dochody na zadania zlecone: 11.310.432,56

- WYDATKI 65.591.049,22

- bieżące 55.570.800,87

- w tym z udziałem środków z UE 612.247,50

- majątkowe 10.020.248,35

- w tym na programy z udziałem środków UE 891.206,60

- Wydatki na zadania zlecone: 11.310.432,56

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9CCD6DOA-EEFC-40FA-8E7A-393AE854E848. Podpisany Strona





PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.63.2022 Burmistrza Łabiszyna z dnia 10.10.2022 r.

Dział
852

853

855

Rozdział

85230

85395

85502

Paragraf

2100

2100

2100

Treść

Pomoc społeczna
Pomoc w zakresie dożywiania
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Przed zmianą
2764403,86

171 950,00

1 1 950,00

74052,00
74 052,00

74 052,00

9 285 792,00

4415735,00

13520,00

Zmiana

2418,00

2418,00

1 836,00
1 836,00

1 836,00

2088,00

2 088,00

2 088,00

Po zmianie
2766821,86

174 368,00

14368,00

75 888,00
75 888,00

75 888,00

9 287 880,00

4417823,00

15608,00

Razem: 63910573,76 6 342,00 63916915,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9CCD6DOA-EEFC-40FA-8E7A-393AE854E848. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.63.2022 Burmistrza Łabiszyna z dnia 10.10.2022 r.

Dział

600

750

H9HHI

853

Rozdział

60014

60016

75011

75023

75095

85154

85230

85395

Paragraf

4520

4210

4270

4740

4850

4010

4210

4260
4270
4300

4170

4210

4300

3290

Treść

Transport i łączność
Drogi publiczne powiatowe
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe
Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność

Przed zmianą

4749187,49
8 000,00

8 000,00

4741 187,49

202 500,00

122 500,00
8099001,73

106 827,67

3 833,94

944,23

6 092 608,53
3 546 300,00

234 280,00
299 100,00

18000,00
421 200,00

1 049 765,53
208953,15
318 500,00
265 000,00

3 000,00

197000,00
9 588 727,86

211950,00

11950,00

74 052,00
74 052,00

Zmiana

0,00
-73,50

-73,50

73,50
539,04

-465,54
0,00

0,00

159,86

-159,86

-30 000,00
-30 000,00
-20 000,00
-10500,00

500,00
30 000,00

30 000,00
30 000,00

0,00

0,00

-500,00

500,00
2 418,00
2418,00

2418,00

1 836,00
1 836,00

Po zmianie

4 749 187,49

7 926,50

7 926,50

4 741 260,99
203 039,04

122 034,46
8099001,73

106827,67

3 993,80

784,37

6 062 608,53
3 516 300,00

214280,00
288 600,00

18500,00
451 200,00

1 079 765,53
238953,15
318500,00
265 000,00

2 500,00

197500,00
9 591 145,86

214 368,00

14368,00

75 888,00
75 888,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9CCD6DOA-EEFC-40FA-8E7A-393AE854E848. Podpisany Strona l



855 1

85502

3290

4740

4850

3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

72 600,00

1 214,00

238,00

9678080,00

4 409 823,00

13 135,00

1 800,00

30,00

6,00

2 088,00

2 088,00

2 088,00

74 400,00

1 244,00

244,00

9680168,00

4411911,00

15223,00

Razem: 65 584 707,22 6 342,00 65 591 049,22

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9CCD6DOA-EEFC-40FA-8E7A-393AE854E848. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.63.2022 Burmistrza Łabiszyna z dnia 11.10.2022 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH
Z BUDŻETU GMINY ŁABISZYN NA 2022 ROK

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:

Podmiotowe:
Klasyfikacja budżetowa

921 09 §2480

921 16 §2480

Nazwa podmiotu

Łabiszyński Dom Kultury

Biblioteka Publiczna

Kwota

1.350.000,00

360.000,00

Celowe:

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Podmiotowe:

Celowe:

Klasyfikacja budżetowa

75095 §231 9

85149 §2780

6001 6 §6300

Nazwa podmiotu

Urząd Miasta Bydgoszcz

Powiat Żniński - szczepienie przeciw
wirusowi HPV
Urząd Marszałkowski - pneumokoki
Gmina Białe Błota - dotacja do remontu
mostu na rzece Stara Noteć -Prądki

Kwota

6.568,00

40.500,00
8.000,00

30.000,00

Klasyfikacja budżetowa

80101 §2540

801 04 §2540

801 06 §2540

801 06 §2820

92605 §2360

92605 §2820

Nazwa podmiotu
Stowarzyszenie „Mała Szkoła" w Nowym
Dąbiu - subwencja
Stowarzyszenie „Mała Szkoła" w Nowym
Dąbiu - dotacja przedszkole
Stowarzyszenie „Mała Szkoła" w Nowym
Dąbiu - dotacja z Kuj-Pom Urzędu Wojew.
Stowarzyszenie „Mała Szkoła" w Nowym
Dąbiu - dotacja z Kuj-Pom Urzędu Wojew.
na zakup podręczników i mat. ćwiczeń.

Organizacje Pożytku Publicznego

Stowarzyszenia Kultury Fizycznej

Kwota
292.410,00

180.443,00

42.168,00

1.534,50

60.000,00

165.500,00

Klasyfikacja budżetowa

90005 §6230

01 044 §6230

921 20 §2720

Nazwa podmiotu

Dofinansowanie wymiany pieców
Dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków
Dotacje na remont zabytkowych
obiektów

Kwota

124.000,00

14.000,00

30.000,00

Razem dotacje = 2.705.123,50 zł

Id: 9CCD6DOA-EEFC-40FA-8E7A-393AE854E848. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Dochody bieżące

1. Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.163.2022 dokonuje się
zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 85395 par. 2100 o kwotę 1.836,00 zł na wypłatę świadczenia
pieniężnego w wys. 300 zł na osobę oraz w Rozdziale 85230 par. 2100 o kwotę 2.418,00 zł na pomoc
w formie posiłku dla obywateli Ukrainy.

2. Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.166.2022 dokonuje się
zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 85502 par. 2100 o kwotę 2.088,00 zł na wypłatę świadczeń
rodzinnych.

Wydatki bieżące

1. Na podst. w/w pismami dokonuje się zwiększenia planu wydatków w następujących Rozdziałach:

- 85230 par. 3290 o kwotę 2.418,00 zł

- 85395 par. 3290 o 1.800,00 zł, par. 4740 o 30,00 zł i par. 4850 o 6,00 zł

- 85502 par. 3290 o 2.088,00 zł

2. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w następujących Rozdziałch: 60014, 60016, 75011,
75023,75095,85154.

Id: 9CCD6DOA-EEFC-40FA-8E7A-393AE854E848. Podpisany Strona l


